
 

Poz. 62 

ZARZĄDZENIE NR 33 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rady Koordynacyjnej  

ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej  
na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 13 ust. 5 załącznika do uchwały nr 103 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia lektoratów 
i przyjmowania egzaminów z języków obcych na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 285) oraz § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 stycznia 
2022 r. w sprawie powołania Rady Koordynacyjnej ds. Nauczania Języków Obcych  
i Certyfikacji Biegłości Językowej na kadencję 2021-2024 (Monitor UW  
z 2022 r. poz. 20) w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14) mgr Julia Lipińska – przedstawicielka doktorantów z głosem doradczym;”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


